

じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円、%)

	30年9月期	29年9月期	前年同期比	増減率
連結経常収益	21,398	21,224	173	0.8
経常利益	1,760	1,502	257	17.1
親会社株主に 帰属する 中間純利益	1,242	1,183	58	4.9

平成30年9月期の連結業績は、連結経常収益は213億98百万円、経常利益は17億60百万円、親会社株主に帰属する中間純利益は12億42百万円となりました。

きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円、%)

	2行合算			
	30年9月期	29年9月期	前年同期比	増減率
経常収益	19,080	18,679	401	2.1
業務粗利益	15,091	14,746	345	2.3
経費 (除く臨時処理分)	12,670	13,102	△431	△3.2
コア業務純益	2,263	2,053	209	10.2
経常利益	2,217	2,119	98	4.6
中間純利益	1,643	1,816	△173	△9.5
貸出金	1,724,732	1,700,565	24,166	1.4
預金等 (譲渡性預金を含む)	2,336,174	2,375,585	△39,410	△1.6
有価証券	540,320	627,480	△87,159	△13.8

2行合算の経常収益は、前年同期比4億1百万円増加の190億80百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、その他業務利益(国債等債券損益除く)の増加に加え、経費の減少等により、前年同期比2億9百万円増加の22億63百万円となりました。

経常利益は、前年同期比98百万円増加の22億17百万円、中間純利益は、前年同期比1億73百万円減少の16億43百万円となりました。

